
ZARZĄDZENIE NR 542/24 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie wspierania działań sportowych propagujących zdrowy i aktywny tryb życia w Gminie 

Grajewo w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały 
Nr 350/LVIII/23 Rady Gminy Grajewo z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu 
współpracy Gminy Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2023 r., poz. 5916) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wspierania działań sportowych propagujących zdrowy i aktywny tryb życia w Gminie Grajewo 
w 2024 r., w składzie: 

1) Jacek Szeszko - Przewodniczący; 

2) Anna Miller - Członek; 

3) Monika Dąbrowska - Członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Ogólnoorganizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC34C5FA-B2BD-4023-960C-63ECFBF5C01A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 542/24 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


